
Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 20/2/2022 ze dne 22. 9. 2022

Rozpočtové provizorium MČ Praha-Suchdol na

rok 2023

Zastupitelstvo MČ Praha-Suchdol

1)schvaluje

r02počtové provizorium pro měsiční čerpání rozpočtu MČ Praha—Suchdol na rok 2023 do výše 1/12
celoročního objemu schváleného rozpočtu na rok 2022 s tím, že:

a) výdaje, které budou pokryty z dotace nebo příspěvku ze státního rozpočtu či rozpočtu územních
samosprávných celků, nejsou omezeny maximálním měsíčním čerpáním; jejich čerpání je určeno
konkrétními podmínkami poskytnuté dotace nebo příspěvku;

b) financování zahájených investičních akcí, jejichž zastavení by znamenalo zvýšené náklady,
nejsou omezeny maximálním měsíčním čerpáním; jejich čerpání je určeno až do výše sjednaných
finančních prostředků ve smlouvách uzavřených do 31. 12. 2022;

2)bere na vědomí,

že rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a
výdaji rozpočtu roku 2023 po jeho schválení;

3) u k l á d á

a) reálný průběh čerpání rozpočtu přizpůsobit skutečnému objemu použitelných prostředků;

b) včas a řádně splnit zejména zákonné a smluvní povinnosti městské části;

o) v případě, že není jistota potřebných finančních prostředků, neuzavírat nové smluvní vztahy.

Termín: rok 2023

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ

 


